EURO OFFICE SH.P.K PASQYRAT FINANCIARE 2015

PASQYRA E PERFORMANCES
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2015
(TE GJITHA SHUMAT JANE NE LEKE)

A.Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
(Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés)

112,530,244

1 Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit 122,399,456
2 Ndryshimi né Inventarin e Produkteve té gatshme dhe p -
3 Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar - -
4 Té Ardhura téTjera té Shfrytézimit 751,384 26,017

5 Lénda e Paré dhe Materiale té Konsumueshme 14 (111,579,690) (96,038,401)
Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme (99,835,061) (84,703,160)
Té Tjera Shpenzime (11,744,629) (11,335,241)

6 Shpenzime Personeli 15 (4,514,620) (4,382,375)
Paga dhe Shpérblime (4,009,400) (3,760,900)
Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore (505,220) (621,475)

7 Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale - -

8 Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi (3,927,436) (3,883,103)

12 Té Ardhura té Tjera
Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi té Tjera Eko - -
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera -

Interesa té Arketueshem dhe té Ardhura té Tjera t&€ Ngjashn 168,329

13 Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH)
14 Shpenzime Financiare 17
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime té Ngjashme

Shpenzimet e Tjera Financiare ( DIF KONVERTIMI)

(274,450)
8,50(

3 0)
Costisbrad busicoed

Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarrja = z -

15

Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin A ,097,
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré - -
Pjesa e Tatim Fitimit té€ Pjesemarrjeve - -

Pronarét e ]SIsé onomike
Interesat Jo-Kontrolluese = =

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.

Euro Office sh.p.k




EURO OFFICE SH.P.K PASQYRAT FINANCIARE 2015

PASQYRA E PERFORMANCES-VAZHDIM
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2015
(TE GJITHA SHUMAT JANE NE LEKE)

B.Pasqyra e té ardhurave gjithpérfshirése

Diferencat nga Pérkthimi i Monedhés né Veprimtari té Hu: 3 - -
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale - -
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Financiare t& Mbaj.S : - -
Pjesa e té Ardhurave Gjithéperfshirese nga Pjesemarrijet : - -
Té Tjera té Ardhura Gjithépérfshirése pér Vitin - -
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Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.

Euro Office sh.p.k




